
 

 

平成 30 年４月 

 

 

検査報告遅延のお知らせ 
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、下記検査項目におきまして、検査材料が枯渇し、急遽ではございます

がご報告が遅延いたしますのでご案内いたします。 

先生方にはご丌便をお掛け致しますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願 

い申し上げます。 

                                  敬白 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

 

■対象期間 

 

   平成３０年４月２３日（月）～４月２５日（水）ご依頼分 

 

 

■報告遅延項目 

 

 

 

 

 

■報告予定日 

 
ご報告は、初検  5 月 ７日（月） 

再検  5 月 10 日（木）頃の予定となります。 

 

 

 

以上 

 

 

項目コード No. 検査項目名 

14365 水痘帯状ヘルペス(ＩＡＨＡ) 

18-0401 


